

Kerro uskostasi luontevasti, rakkaudella ja ymmärrettävästi

XEE Plus -kursilla saat rohkeutta ja opit monipuolisia keskustelutaitoja uskosta ystäväsi kanssa.

Se löytyi -mediamission aikana on oivallinen tilaisuus lähteä XEE-koulutukseen, koska missio tarjoaa mahdollisuuksia henkilökohtaisiin keskusteluihin evankeliumista.



Valtakunnallinen XEE Plus -koulutus 2022 – ilmoittaudu tästä!

Startti-info to 6.10. klo 17–20 (Perustiedot ja tavoitteet kurssille & tutustuminen toisiimme)

Koulutus torstaisin 13.10.2022–26.1.2023 klo 17–21

(Ei 22.12. Kurssikerta 29.12. on erityinen jouluspesiaali)

Paikka: Voit osallistua koulutukseen **omalla paikkakunnallasi** – joko **kotoa käsin** tai **yhteisessä kokoontumispaikassa**, jossa opetus seurataan porukalla ja josta lähdetään tiimeinä käytännönharjoitteluihin (kodeissa, kahviloissa tai etänä). Opetus tulee etänä Zoomin kautta.

Sisältö: Kurssikerroilla on 2 tunnin **opetusosuus** keskusteluineen ja pariharjoituksineen sekä noin 2-tuntinen **käytännönharjoittelu** tiiminvetäjän johdolla 2–3 hengen tiimissä. Harjoitteluissa kohdataan tuttuja ja tuntemattomia kunnioittavan keskustelun äärellä.

XEE-kurssin ensimmäisessä osassa "**Yhteys elämään**" opit kehittämään ihmissuhdetaitoja ja voittamaan pelkojasi. Se myös rohkaisee sinua hakeutumaan tilanteisiin, joissa voit kertoa uskostasi.

Toisessa osassa "**Kerro elämästä**" opit johdattamaan keskustelua evankeliumin pääkohtien äärellä hyvien kysymysten ja havainnollisten tarinoiden avulla.

Kolmas osa "**Moninkertainen elämä**" auttaa sinua kasvattamaan uutta uskovaa ja rohkaisee opettamaan opittua eteenpäin ja lähtemään moninkertaistamisen polulle.

Kurssi sisältää **kirjallista materiaalia** ja tiiminvetäjän antamaa **henkilökohtaista mentorointia**. Saat myös **kahden rukousystävän tuen** ja pieniä **käytännön tehtäviä** viikoittain.

Koulutukseen tulee sitoutua koko 15 viikon ajaksi.

Kurssimaksu: 120 euroa. Voit maksaa sen muutamassa erässä eri kuukausina. Halutessasi voit pyytää seurakuntaasi kustantamaan esim. puolet ja ystäviäsi tukemaan toista puolikasta.

Jos mietit vielä osallistumista, tule startti-infoon 6.10. klo 17–20 kuulemaan lisää!

Lisätietoa: jari.sippola@xee.fi, 041 537 5580 / toni.linjama@xee.fi, 040 416 5183 / [Ilmoittaudu tästä](#)